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Powstało Centrum Kultury w Łomiankach

Dom Kultury: zmodernizowany, rozbudowany, z wielokrotnie zwiększoną ofertą kulturalną.
Licznie odwiedzany, przyjazny rodzinie. Dla mieszkańców i z myślą o mieszkańcach. Z ofertą
dla małych i dużych. Od 12 marca 2015 r. - decyzją Rady Miejskiej - już jako CENTRUM
KULTURY w ŁOMIANKACH.

Powstało Centrum Kultury w Łomiankach

Dom Kultury: zmodernizowany, rozbudowany, z wielokrotnie zwiększoną ofertą kulturalną. Licznie
odwiedzany, przyjazny rodzinie. Dla mieszkańców i z myślą o mieszkańcach. Z ofertą dla małych i
dużych. Z cyklicznymi warsztatami, przedstawieniami i koncertami. Od 12 marca 2015 r. - decyzją
Rady Miejskiej - już jako CENTRUM KULTURY w ŁOMIANKACH.

Nasza instytucja została zmodernizowana, rozbudowana i na nowo oddana do użytku mieszkańcom w
roku 2012. Powierzchnia użytkowa zwiększyła się wtedy dwukrotnie, w porównaniu do poprzedniego
obiektu. Jednocześnie została wielokrotnie zwiększona oferta kulturalna oraz poziom realizowanych
wydarzeń artystycznych.



 
Zaczęliśmy prowadzić bardziej różnorodną działalność i proponować bogatszą ofertę. Od tego czasu
staliśmy się miejscem odwiedzanym przez większą liczbę mieszkańców (w 2013 r. odnotowaliśmy
48.000 uczestników wydarzeń organizowanych przez Dom Kultury, w 2014 r. liczba ta wyniosła
65.500).
 
Wobec istotnej zmiany jakościowej i ilościowej oferty Domu Kultury, będącej wynikiem jego rozwoju w
latach 2012-2014, zaproponowaliśmy zmianę nazwy na "Centrum Kultury w Łomiankach". Obecna
nazwa w pełniejszy sposób oddaje bardzo szerokie spektrum działalności kulturalnej i artystycznej
naszej instytucji.

Zmiana nazwy samorządowej instytucji kultury pociąga za sobą konieczność zmiany statutu. Dom
Kultury w Łomiankach działa na podstawie statutu nadanego przez Radę Miejską uchwałą nr
XX/134/2000 z dnia 5 lipca 2000 r. ze zmianami, z których ostatnia miała miejsce w 2008 r. (uchwała
nr XXIV/166/2008 Rady Miejskiej w Łomiankach z dnia 28.05.2008 r.). Dotychczas obowiązujący Statut
Domu Kultury nie był zgodny z obecnym stanem prawnym, a w szczególności ze znowelizowaną
ustawą z dn. 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej. Nowy
statut Centrum Kultury w Łomiankach (dostępny na stronie kultura.lomianki.pl) jest dostosowany do
wymogów obowiązującego prawa i zapewnia możliwość dalszego rozwoju tej instytucji.

https://lomianki.pl/kultura.lomianki.pl


Pragniemy, aby nasza instytucja z dnia na dzień stawała się coraz bardziej rozpoznawalną marką. W
związku z tym postanowiliśmy ogłosić konkursu na nowe logotyp Centrum Kultury w Łomiankach. Do
czasu wyboru nowego znaku graficznego będziemy się posługiwać znakiem tymczasowym
stworzonym w oparciu o dotychczasowy logotyp DKŁ.

Poszukiwana jest również osoba na stanowisko Specjalista ds. promocji (link do ogłoszenia).

Miłosz Manasterski
Dyrektor CKŁ
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